（様式２）

平成２７年　１月２９　　日

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

　 円

紙・ビニル・テープ 　 円

　 　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会長　殿

学 校 名 三重大学教育学部附属幼稚園

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 川 北 愛

弁当・お茶代 33,000

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 親子活動

【 事 業 報 告 】 親子共に忙しく、一緒に過ごしたり親子で体を動かして遊ぶことが少なくなってきていることか
ら、年間３回、土曜日に「親子活動」の日を設けた。十分に体を動かすことが出来るようにと、
小学校や中学校の体育館など、広い場所を借りて活動した。活動内容については、教員、そ
して三重大学の先生、三重大学生とが話し合いを重ね決めた。活動当日は、三重大学の先
生、学生が指導に当たった。
開催日は、6月13日（土）年少組親子、10月24日（土）年中組親子、11月7日（土）年長組親子
写真は、年中組親子活動の記録である。

（ 記 録 写 真 ）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

@1000円×33人

消耗品購入費 17,000

合　　　　計 50,000